pretes. Nam in urbe (ob peccata
 a DEO) rejecta , etiam parvuli ob
 parentum peccata condementur , illi
 enim sunt instar membrorum & par-
 tium corporis humani : sed de Ni-
 nivitis omnibus , qui fuerant in ur-
 be plures duodecim myriadibus , o-
 mnesque sine lege , & sic respectu
 idolatriæ nescientes distingvere in-
 ter dextram & sinistram , similes
 multis jumentis. Ad Israelitas ve-
 ro quod attinet , qui juxta montem
 Sinai præcepta acceperunt de Idolatria , quiqve ab ipso ore DEI
 fortissimi audiverant : * non sint tibi Exod. 20.
 Dii alieni coram me : non consenta-
 neum , ut poenam Idolatriæ eva-
 derent sicut Ninivitæ. Itaque satis
 jam constat argumentum hoc esse
 validum pro Ninivitis eripiendis , il-
 ludque a minori ad majus , quod
 desumxit DEus a ricino (ad convin-
 cendum) Jonam , adeo firmum &
 validum , ut nulla omnino instan-
 tis inverti possit: scil. ut Jonas
 sensit utilitatem ex ricino , ut a
 patre filius , qui (patrem) amat ,
 ut se protegat adjuvetque ita DEus

ג' היה יונה אל החקין בערנן, זידוע שרחמו
 האב על הבן יותר נדולים מرحומי הבן עלי
 האב, וنم זה מכח הטען' והקל וחומר
 זאת, והותורה כמה שפירשתי מזה השאלה
 אורכיעית, ונמ הותורה השאלה החמשית
שחננה לא חשב הקב"ה ליוна
 עם חסונת אנשי נינה, לפי שלא
 היה חסונה שלימה, כיון שתמיד היה
 שעודי עבורה זהה ונפדרים באמונותיהם,
 וכן הותורה השאלה הששית, שלא היה
 טענת שם יתבין להציג את נינה
 בעבר הילודים והנמהות, כי אם מפני
 שהעם היושב בה, היה עם הדומה
 לחומו, נמשל * כבנהמות נdemo, ולך חילם מ"ט
 לא נתחינו כליה מפני אמונהיהם כמה
 שלא נצטו עליי, אמן ישראל לא לנבד
 היה בניתם עון העז', כי אם גם כן
 גלי עליות, ושפיכות דמים, והతיות
 משפט, איפת רשע ומאונן רשע, וכל

diligens Niniven opus manuum suarum, instar patris ei fuit, sicut Jonas in respectu ad ricinum, tamquam filius. Notum quoque est misericordiam parentis majorem esse adversus filium, quam filii adversus patrem. (Manifesta itaque hæc omnia) ex argumentatione hac, quæ est a minori ad majus. His explanationibus solvimus quæstionem quartam & quintam.

Porro DEus non respondit Jonæ ad conversionem Ninivitarum, quia quæstio minus erat perfecta. Colendo enim Solutio quotidie Idola contaminarunt fidem suam. Sic quoque solvitur quæstio sexta, qua evictum DEum non ita differuisse, quod vellet eripere Ninivitas ob parvulos & jumenta, sed homines inhabitantes Niniven, cum asinis, & * jumentis, quæ intereunt, comparatos. Itaque ob religionem suam non condemnati sunt, quia ipsis non præscribebatur. Israelitas autem quod attinet, non committebant solum Idololatriam, sed etiam incestum, homicidia. imo perverterunt judicia, mensuras & pon-